14H00-18H00

Glaces et sorhets

artisanaux RESTAURANT
GLAGES 1boule  4.50 A 1 DES SIX-

Vanille de Madagascar, 2 houles 8_— )

Ghocolat noir intense, svoules 11- COMUNES

Café arabica, '

Noisette du Piemont

Absinthe artisanale

SORBETS 1boute  4.50 - -
Gitron 2boules 8.

s 1 CARTE 14H00-18H0O
Framboise

Mangue

poire Willam /—\




T4H00-18H00

Salade du moment
Laitue romaine, tomates, radis, Gruyere,
cro0tons, jambon cru du vallon et cuf

Glub Sandwich

Poulet, laitue et bacon
Tartare de beeuf preparé 200 g

ROStI des Six-Communes
Mortadelle, ceuf, Gruyere et salade
Petite frite

Grande frite

salade verte
Salade melee

Fondue moitie-moitié (min 2 pers)
Pain. pommes de terre et cornichons

Fondue au Mauler (min 2 pers.)
Pain, pommes de terre et carnichons

Planchette regionale aperitive
Gharcuteries et fromages artisanaux

Planchette regionale repas (min 2 pers.)
Gharcuteries, fromages, graviax de saumon, tartare de beuf,
salade, pommes de terre, sauces et condiments

Prix en CHF
24 -

16.-

29.-
24 -

T4H00-18HO0O0

Patisseries du jour
Sélection de patisseries

Desserts

Fondue au chocolat Jacot (min 2 pers.)
Selection de fruts

Meringue & creéme de Gruyere
Glace vanile ou creme, meringues croustillantes,
double creme de la Gruyere, chantily

Coupes de glace

Motisanne
Glace a [absinthe, meringue, creme chantilly

Danemark
Glace vanille, sauce chocolat, chantilly

Romanoff
Glace vanille, fraises fraiches, chantily

Colonel
Glace citron, vodka ou absinthe blanche

Goupe des Gorges
Sorbet poire, noisettes caramelisees,
créme fouetteg, coulis de fruits rouges

12.-/ pers

12.-

14.-

12.-

13.-

14.-



